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SG 2374.150 - Plaquetas de legenda Para colunas de

sinalizacao modulares

Para complementos de texto de no max. 5 elementos épticos.

Recursos

Céd. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Material

Nota

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SG 2374.150
Para 5 elementos épticos

Para complementagdo com texto de no maximo 5 elementos
opticos com ponto de ruptura previsto para os campos nao
utilizados (50 x 150 mm) incluindo pega de fixagdo para base ou
tubo medindo @ 25 mm.

Acrilico transparente

As legendas nao estdo inclusas no escopo de fornecimento.
1 unid.

0.31

0.36

85311095

4028177249875

EC002617

EC002617

27189260



