

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SG 2374.150

Plaquetas de legenda

Estado: 09-02-2026 (Fonte: ittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SG 2374.150 - Plaquetas de legenda Para colunas de sinalização modulares

Para complementos de texto de no máx. 5 elementos ópticos.

Recursos

Cód. Ref.	SG 2374.150
Modelo	Para 5 elementos ópticos
Descrição do produto	Para complementação com texto de no máximo 5 elementos ópticos com ponto de ruptura previsto para os campos não utilizados (50 x 150 mm) incluindo peça de fixação para base ou tubo medindo Ø 25 mm.
Material	Acrílico transparente
Nota	As legendas não estão inclusas no escopo de fornecimento.
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.31
Peso bruto	0.36
Número da tarifa alfandegária	85311095
EAN	4028177249875
ETIM 9	EC002617
ETIM 8	EC002617
ECLASS 8.0	27189260